1

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

EDITAL Nº 005/2023 SEMED/UNIÃO-PI

RESULTADO DA ENTREVISTA POR COMPETÊNCIA

A comissão de seleção – Portaria Nº 07/2023/GAB/SEMED, no uso das suas competências e atribuições legais, no que se

refere ao edital 05/2023/SEMED, destinado ao PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE SERVIDOR

PÚBLICO ATIVO MUNICIPAL PARA ATUAR COMO COORDENADOR MUNICIPAL DO PPAIC, torna pública aos interessados o

RESULTADO DA ENTREVISTA POR COMPETÊNCIA.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF
PONTUAÇÃO DA ETAPA 02

ENTREVISTA POR COMPETÊNCIA

01 SILMARA DELIAN BRASIL FREIRE 993.024.463-87 81,5

02 SILVANA COSTA SANTOS 450.982.983-34 87,5

UNIÃO, 04 DE OUTUBRO DE 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO, PORTARIA Nº 07/2023/GAB/SEMED